2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 8 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST
KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO.

8 - W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI POWODUJĄCYCH ROZPORZĄDZENIE
PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA DO ŚWIADCZENIA O
WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 250.000,00 EURO (DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY EURO) UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU SAMODZIELNIE. W POZOSTAŁYCH PRZYPADKACH DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE
Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu